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Gehhilfenhalter 900.90.001XA 
⋅ aus hochwertigem Edelstahl, matt geschliffen 
⋅ 120 mm breit, 35 mm hoch, 135 mm tief 
⋅ zur Wandmontage, verdeckte Befestigung 
⋅ inklusive korrosionsfreiem HEWI Befestigungsmaterial 
 

       

 

 

Abmessungen in mm  

 

ø 120

3
5

1
3

5

 
 

 

Oberfläche 

XA

 

Alternative Oberflächen 

Chr DX DC AY SC

    
 

Technische Änderungen vorbehalten, 15.08.2019 


